资产

货币资金
470,925,199.

53
- - - - -

470,925,199.

53

结算备付金
255,435,055.

75
- - - - -

255,435,055.

75

存出保证金 1,507,138.00 - - - - - 1,507,138.00

交易性金融资

产
- -

506,421,780.

82
- -

12,581,145

,862.07

13,087,567,6

42.89

应收申购款 70,953.07 - - - -
1,917,227.

69
1,988,180.76

应收清算款 - - - - - 847,022.25 847,022.25

资产总计
727,938,346.

35
-
506,421,780.

82
-  -

12,583,910

,112.01

13,818,270,2

39.18

负债

应付赎回款 - - - - -
21,884,818

.05

21,884,818.0

5

应付管理人报

酬
- - - - -

13,951,419

.16

13,951,419.1

6

应付托管费 - - - - -
2,325,236.

53
2,325,236.53

应付清算款 - - - - -
432,462,22

5.98

432,462,225.

98

应付销售服务

费
- - - - - 446,072.80 446,072.80

其他负债 - - - - -
6,237,319.

80
6,237,319.80

负债总计  - - - -  -
477,307,09

2.32

477,307,092.

32

利率敏感度缺

口

727,938,346.

35
-
506,421,780.

82
-  -

12,106,603

,019.69

13,340,963,1

46.86

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设
其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化（即平移收益率曲线）

分析 相关风险变量的变
对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金(LOF)2025 年中期报告

第 42 页 共 60 页

动
本期末 （2025年 6月 30日）

上年度末 （2024 年 12 月

31 日 ）

市场利率下降 1% 104,198.86 1,770,230.90

市场利率上升 1% -103,524.37 -1,757,811.11

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债券

公允价值的变动将对净资产产生的影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

外汇风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。本基

金持有非记账本位币人民币计价的资产，因此存在相应的外汇风险。本基金管理人每日对本基金

的外汇头寸进行监控。

  本报告期末基金各外币资产负债项目汇率风险敞口如下。本报告出于列报考虑，风险敞口金

额以人民币列示，以资产负债表日即期汇率折算。

6.4.13.4.2.1 外汇风险敞口

单位：人民币元

 项目

本期末

2025 年 6月 30 日

美元

折合人民

币

港币

折合人民币

其他币种

折合人民币
合计

以外币计价的

资产

交易性金融资

产
-

7,183,239,947.

69
- 7,183,239,947.69

资产合计  -
7,183,239,947.

69
- 7,183,239,947.69

以外币计价的

负债

负债合计  - - - -

资产负债表外

汇风险敞口净

额

-
7,183,239,947.

69
- 7,183,239,947.69

项目

上年度末

2024 年 12 月 31 日

美元

折合人民

港币

折合人民币

其他币种

折合人民币
合计

兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金(LOF)2025 年中期报告

第 43 页 共 60 页

币

以外币计价的

资产

交易性金融资

产
-

4,507,165,422.

82
- 4,507,165,422.82

资产合计  -
4,507,165,422.

82
- 4,507,165,422.82

以外币计价的

负债

负债合计  - - - -

资产负债表外

汇风险敞口净

额

-
4,507,165,422.

82
- 4,507,165,422.82

6.4.13.4.2.2 外汇风险的敏感性分析

假设  除汇率以外的其他市场变量保持不变

分析

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2025年 6月 30日）
上年度末 （2024 年 12 月

31 日 ）

所有外币相对人民

币升值 5%
359,161,997.38 225,358,271.14

所有外币相对人民

币贬值 5%
-359,161,997.38 -225,358,271.14

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金承受的其他价格风险，主要是基金所持金融工具的公允价值或未来现金流量因除市场

利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金的其他价格风险，主要受到

证券交易所上市的股票整体涨跌趋势的影响，由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过

投资组合的分散化降低其他价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监

控，通过组合估值、行业配置分析等进行市场价格风险管理。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

 金额单位：人民币元

项目

本期末

2025 年 6月 30 日

上年度末

2024年12月31日

公允价值
占基金资产净值

比例（%）
公允价值

占基金资产净

值比例（%）

兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金(LOF)2025 年中期报告

第 44 页 共 60 页

交易性金融资

产－股票投资
14,845,560,647.72  93.02  12,581,145,862.07  94.30

交易性金融资

产－基金投资
- - - -

交易性金融资

产－债券投资
32,526,856.58 0.20 506,421,780.82 3.80

交易性金融资

产－贵金属投

资

- - - -

衍生金融资产

－权证投资
- - - -

其他  - - - -

合计  14,878,087,504.30 93.22  13,087,567,642.89 98.10

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

假设单个证券的公允价值和市场组合的公允价值依照资本-资产定价模型

（CAPM）描述的规律进行变动

使用本基金业绩比较基准所对应的市场组合进行分析

在业绩基准变化 10%时，对单个证券相应的公允价值变化进行加总得到基金净

值的变化

分析

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2025 年 6月 30 日）
上年度末 （2024 年 12 月

31 日 ）

业绩比较基准上升

10%
2,998,905,689.38 1,779,931,342.29

业绩比较基准下降

10%
-2,998,905,689.38 -1,779,931,342.29

注：本基金管理人运用 CAPM 模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为市场价格风险的

敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，证券投资价格发生合理、可能的变动时，将对净

资产产生的影响。

6.4.14 公允价值

6.4.14.1 金融工具公允价值计量的方法

公允价值计量结果所属层次取决于对公允价值计量整体而言具有重要意义的最低层次

的输入值。三个层次输入值的定义如下：

兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金(LOF)2025 年中期报告

第 45 页 共 60 页

  第一层次输入值：在计量日能够取得的相同资产或负债在活跃市场上未经调整的报价；

  第二层次输入值：除第一层次输入值外相关资产或负债直接或间接可观察到的输入值；

  第三层次输入值：相关资产或负债的不可观察输入值。

6.4.14.2 持续的以公允价值计量的金融工具

6.4.14.2.1 各层次金融工具的公允价值

单位：人民币元

公允价值计量结果所属的层次
本期末

2025 年 6月 30 日

上年度末

2024 年 12 月 31 日

第一层次  14,567,213,911.41 12,401,161,496.70

第二层次  32,526,856.58 506,421,780.82

第三层次  278,346,736.31 179,984,365.37

合计  14,878,087,504.30 13,087,567,642.89

6.4.14.2.2 公允价值所属层次间的重大变动

对于证券交易所上市的股票和债券，若出现重大事项停牌、交易不活跃(包括涨跌停时

的交易不活跃)、或属于非公开发行等情况，本基金不会于停牌日至交易恢复活跃日期间、

交易不活跃期间及限售期间将相关股票和债券的公允价值列入第一层次；并根据估值调整中

采用的不可观察输入值对于公允价值的影响程度，确定相关股票和债券公允价值应属第二层

次还是第三层次。

6.4.14.3 非持续的以公允价值计量的金融工具的说明

于 2025 年 06 月 30 日，本基金无非持续的以公允价值计量的金融工具。（2024 年 12 月

31 日：无。）

6.4.14.4 不以公允价值计量的金融工具的相关说明

不以公允价值计量的金融资产和负债主要包括银行存款、应收款项、买入返售金融资产

和其他金融负债等，其账面价值与公允价值相若。

6.4.15 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

由于四舍五入的原因，分项之和与合计项之间可能存在尾差。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金(LOF)2025 年中期报告

第 46 页 共 60 页

序号  项目  金额
占基金总资产的比例

（%）

1  权益投资  14,845,560,647.72 92.45

   其中：股票  14,845,560,647.72 92.45

2 基金投资  - -

3  固定收益投资  32,526,856.58 0.20

   其中：债券  32,526,856.58 0.20

   资产支持证券  - -

4 贵金属投资  - -

5 金融衍生品投资  - -

6 买入返售金融资产  - -

其中：买断式回购的买入返售金融资

产
- -

7 银行存款和结算备付金合计  1,160,670,172.20 7.23

8 其他各项资产  19,894,372.16 0.12

9 合计  16,058,652,048.66 100.00

注：本基金本报告期末通过港股通交易机制投资的港股公允价值为 7,183,239,947.69 元，占净

值比例 45.01%。

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码  行业类别  公允价值（元）
占基金资产净值比例

（%）

A  农、林、牧、渔业  14,249,792.00 0.09

B  采矿业  - -

C  制造业  5,466,251,061.92 34.25

D  电力、热力、燃气及水生产和

供应业  - -

E  建筑业  905,580.00 0.01

F  批发和零售业  100,964,296.70 0.63

G  交通运输、仓储和邮政业  76,520,025.19 0.48

H  住宿和餐饮业  - -

I  信息传输、软件和信息技术服

务业  1,666,874,110.22 10.44

J  金融业  147,902,055.00 0.93

K  房地产业  - -

L  租赁和商务服务业  97,225,975.00 0.61

M  科学研究和技术服务业  91,427,804.00 0.57

N  水利、环境和公共设施管理业  - -

O  居民服务、修理和其他服务业  - -

P  教育  - -

兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金(LOF)2025 年中期报告

第 47 页 共 60 页

Q  卫生和社会工作  - -

R  文化、体育和娱乐业  - -

S  综合  - -

   合计  7,662,320,700.03 48.01

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

行业类别  公允价值（人民币）  占基金资产净值比例（%）

原材料 - -

非日常生活消费品 1,110,451,753.79 6.96

日常消费品 261,186,866.48 1.64

能源 - -

金融 26,602,201.62 0.17

医疗保健 2,415,697,171.02 15.14

工业 248,810,898.82 1.56

信息技术 2,408,113,734.24 15.09

通信服务 693,041,482.98 4.34

公用事业 - -

房地产 19,335,838.74 0.12

合计  7,183,239,947.69 45.01

注：以上分类采用财汇大智慧提供的国际通用行业分类标准。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号
股票代

码
股票名称  数量（股）  公允价值（元）

占基金资产净值比例

（%）

1 01810 小米集团-W 18,321,515 1,001,662,920.97 6.28

2 01801 信达生物 11,191,800 800,178,781.58 5.01

3 00981 中芯国际 17,694,692 721,309,344.31 4.52

4 600160 巨化股份 24,952,097 715,626,141.96 4.48

5 00268 金蝶国际 47,912,000 674,625,299.30 4.23

6 688099 晶晨股份 9,517,903 673,878,905.78 4.22

7 09969 诺诚健华 44,603,000 532,851,746.64 3.34

7 688428 诺诚健华 607,155 14,832,796.65 0.09

8 002475 立讯精密 13,493,405 468,086,219.45 2.93

9 300433 蓝思科技 19,790,665 441,331,829.50 2.77

10 09988 阿里巴巴-W 4,395,511 440,131,790.96 2.76

11 300750 宁德时代 1,713,428 432,160,810.16 2.71

12 01060 大麦娱乐 472,430,000 413,599,236.96 2.59

13 03347 泰格医药 7,985,000 278,533,468.69 1.75

13 300347 泰格医药 1,714,700 91,427,804.00 0.57

14 02020 安踏体育 3,985,535 343,470,516.79 2.15

15 600873 梅花生物 32,044,240 342,552,925.60 2.15

16 002624 完美世界 22,236,598 337,329,191.66 2.11

兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金(LOF)2025 年中期报告

第 48 页 共 60 页

17 02015 理想汽车-W 3,349,600 326,849,446.04 2.05

18 688052 纳芯微 1,908,032 323,105,303.68 2.02

19 688608 恒玄科技 909,632 316,533,743.36 1.98

20 00013 和黄医药 14,486,500 311,118,194.55 1.95

21 603501 豪威集团 2,303,528 294,045,349.20 1.84

22 600426 华鲁恒升 12,803,696 277,456,092.32 1.74

23 00700 腾讯控股 542,314 248,765,315.91 1.56

24 02145 上美股份 3,143,700 235,085,571.63 1.47

25 300204 舒泰神 5,952,100 221,894,288.00 1.39